Kaposvari Onkormanyzati Vagyonkezel6 és Szolgaltato Zrt.

Tarsasag

2022. 1. negyedév

2022. II. negyedév

2022. III. negyedév

2022. IV. negyedév

Létszam (f6)
Személyi juttatdsok osszesen
(eFt)

Vezetdk és vezetd
tisztségviselok személyi
juttatasai, koltségtéritése

Egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatasok fajtaja,
mérteke

Személyi juttatasok

- Sz¢ép kartya

- Egészségpénztar

- Nyugdijpénztar

- Béren kiviili készpénz jutt.
- Célzott eli tamogatas

77

99 880

3 809

88 768
3 689
451
1320
1 349
494




